
Uzgodniono z Organizacją  Zakładową „NSZZ „Solidarność” przy Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 lutego 2019 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 
r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 104, art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 0152-71/V/08 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
4 marca 2008 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 13 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Praca w godzinach nadliczbowych, w tym w wyjątkowych przypadkach także w porze 
nocnej oraz w niedzielę i święta, odbywa się na polecenie przełożonego i jest dopuszczalna 
tylko wtedy, jeżeli wymagają tego potrzeby pracodawcy. 
2. Druk karty polecenia i rozliczenia  pracy w godzinach nadliczbowych, w niedzielę, święto 
stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.”. 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra otrzymuje brzmienie 
określone  w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom poprzez opublikowanie w elektronicznym obiegu dokumentów IntraDok oraz sieci 
wewnętrznej  woik.jeleniagora.pl. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 
 
 


